
２０２０年１２月３日  

タマポリ株式会社  

年末年始のご挨拶および営業日について  

【年末年始のご挨拶について】  

弊社では、新型コロナウイルスへの感染が再度拡大している状況を考慮し、

お取引先様ならびに関係者の皆様との対面での年末年始のご挨拶を控えさせて

いただきます。  

つきましては年末年始のご挨拶を目的としたご来社はご遠慮頂きますよう

お願い申し上げます。  

お取引先様ならびに関係者の皆様、従業員とその家族の安全確保を最優先に、

引き続き感染拡大防止の取り組みを徹底してまいります。  

ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

【年末年始の営業日について】  

新型コロナウイルス感染症拡大抑制のため、本社、大阪支店及び各営業所で

は通常の年末年始休暇の前 1 日を有給休暇取得促進日とし、以下のとおりと

させていただきます。  

ご迷惑をおかけいたしますが、重ねてご理解を賜りますようお願い申し上

げます。  

 

■有給休暇取得促進日（東京本社、大阪支店、各営業所）  

２０２０年１２月２８日（月）  

 

■年末年始休業日  

２０２０年１２月２９日（火）～２０２１年１月３日（日）  


